
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE F. F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Fontana Francesco

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 1913      DEL 03/12/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA` ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A.  DI

MONZA, AI SENSI DELL`ART. 76 DEL D. LGS. 36/2023, DELLA FORNITURA DI

MICROINFUSORI (ASSOCIATI O MENO A SENSORE) PER ASSICURARE LA

CONTINUITA`TERAPEUTICA DI N. 42 PAZIENTI DIABETICI DOMICILIARI  

ATTUALMENTE  IN  TRATTAMENTO  CON  DETTI  DISPOSITIVI  NON

PRESENTI IN GARA ARIA PER UN PERIODO DI ANNI 2 E DETERMINAZIONI

CONSEGUENTI.  VALIDITA`  CONTRATTUALE  DAL  15.11.2024  AL  14.11.2026

(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 940.014,40 IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA` ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A.  DI

MONZA, AI SENSI DELL`ART. 76 DEL D. LGS. 36/2023, DELLA FORNITURA DI

MICROINFUSORI (ASSOCIATI O MENO A SENSORE) PER ASSICURARE LA

CONTINUITA`TERAPEUTICA DI N. 42 PAZIENTI DIABETICI DOMICILIARI  

ATTUALMENTE  IN  TRATTAMENTO  CON  DETTI  DISPOSITIVI  NON

PRESENTI IN GARA ARIA PER UN PERIODO DI ANNI 2 E DETERMINAZIONI

CONSEGUENTI.  VALIDITA`  CONTRATTUALE  DAL  15.11.2024  AL  14.11.2026

(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 940.014,40 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE F.F. DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

 n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale 

dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

 n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

 n. 638 del 25.10.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024. Aggiornamento a seguito del 

Decreto Regionale di assestamento n. 15492 del 16.10.2024”;

vista la  D.G.R.  n.  XII/1827  del  31.01.2024  "Determinazione  in  ordine  agli  indirizzi  di 

programmazione del SSR per l'anno 2024";

richiamato  altresì l’atto  di  delega  prot.  n.  0059920  del  23.07.2024  con  il  quale  il  Direttore 

Generale  dell’ASST  dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese 

decisioni che impegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore f.f. della Struttura che adotta la 

presente determinazione;

richiamate inoltre:

 la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n.  512  del  01.09.2023  con  la  quale  è  stato 

approvato l’aggiornamento della programmazione delle procedure relative all’acquisto di beni e 

servizi di importo a base d’asta pari o superiore ad € 40.000,00 relative all’anno 2022 e della 

programmazione delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base d’asta 

pari  o  superiore  ad  €  40.000,00  dall’1.1.2023  al  30.6.2023,  ed  è  stata  altresì  approvata  la 

programmazione triennale delle procedure relative all’acquisto di beni e servizi di importo a base 

d’asta pari o superiore ad € 140.000,00 per il periodo dall’1.7.2023 al 31.12.2023 e per gli anni 

2024 e 2025;

 la deliberazione del Direttore Generale n. 649 del 31.10.2024 con la quale è stato approvato il  

programma triennale degli acquisti di beni e servizi sopra al milione di euro ai sensi dell`articolo  

37, comma 6, lettera c) del D.Lgs. n. 36/2023;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

premesso che con Determinazione Dirigenziale n. 1392 del 12.09.2024 è stato disposto di:

 prendere atto della necessità di affidare la fornitura di microinfusori (associati o meno a sensore) 

per  assicurare  la  continuità  terapeutica  di  n.  42  pazienti  diabetici  domiciliari  attualmente  in 

trattamento con detti  dispositivi non presenti  in gara Aria, ai sensi dell’art.  76 del D. Lgs n. 

36/2023 mediante utilizzo della piattaforma informatica regionale Sintel, per un periodo di 24 

mesi, da aggiudicare secondo il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 108 comma 3, del D. 

Lgs. 36/2023;

 quantificare in € 933.597,00 l’importo complessivo stimato dell’appalto in parola così suddiviso:
Importo complessivo non superabile  a base d’asta (al  netto degli  oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso)

€ 643.860,00

Importo per l’opzione di proroga (180 giorni) € 160.965,00
Importo massimo del quinto d’obbligo, in caso di variazioni in aumento € 128.772,00

Totale complessivo stimato dell’appalto € 933.597,00

dato atto  che in  data 18.09.2024 è  stata  avviata  sulla  piattaforma informatica  regionale  Sintel 

apposita procedura di gara mediante pubblicazione della Lettera di Invito e dei relativi allegati (ID 

n.189631678),  ai  sensi  dell’art.  76  del  D.  Lgs  n.  36/2023 per  l’affidamento  della  fornitura  di 

microinfusori (associati o meno a sensore) per assicurare la continuità terapeutica di n. 42 pazienti 

diabetici  domiciliari  attualmente  in  trattamento  con  detti  dispositivi  non presenti  in  gara  Aria, 

ponendo a base d’asta l’importo di € 643.860,00, fissando quale termine ultimo di presentazione 

delle offerte il giorno 14.10.2024 e invitando la società Roche Diabetes Care Italy S.P.A., la quale 

aveva manifestato interesse ad essere inviata alla procedura de qua;

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  informatica  regionale  Sintel,  da  cui  risultano 

validate le seguenti offerte, entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

Numero 
Protocollo 

Informatico
Fornitore

Modalità di 
partecipazion

e
Data Stato offerta

172770453454
3

Roche Diabetes Care 
Italy Spa

09050810960
Forma singola

lunedì 30 settembre 
2024 15.55.34 CEST

Valida

vista la nota e-mail  in data 15.10.2024, agli  atti  dell’ufficio,  con la quale il  Servizio Unificato 

Protesico Integrato (SUPI) ha comunicato l’idoneità tecnica dell’offerta presentata rispetto a quanto 

richiesto nei documenti di gara;

appurato  che è risultato necessario continuare a garantire l’approvvigionamento di tutto quanto 

relativo alla fornitura  de qua e indispensabile per una corretta e completa gestione delle attività 

sanitarie  da  erogare  alla  popolazione  afferente  all’area  di  pertinenza  del  Servizio  Unificato 

Protesico Integrato (SUPI) a tutela  del diritto alla  salute dei cittadini  in particolare dei pazienti 

diabetici,  come  anche  comunicato  dalla  Dr.ssa  Maristella  Ghiringhelli  con  nota  mail  del 

07.11.2024: “La ditta ROCHE ci ha assicurato la continuità di fornitura di dispositivi per diabetici  

anche  dopo  la  scadenza  del  contratto,  avvenuta  il  31  gennaio  u.s..  Gli  importi  che  dovremo  

prevedere a copertura del periodo precedente l'emissione della determina, cioè dalla scadenza del  

contratto a circa il 15 novembre, è il seguente: 260.000 euro circa”;

considerato dunque che, nei tempi dell’espletamento della procedura di gara che si aggiudica con il 

presente  provvedimento,  risultando necessario  dare continuità  al  servizio,  è  stato indispensabile 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER


AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

continuare a garantire la fornitura  de qua con l’attuale fornitore Roche Diabetes Care Italy S.p.a. 

che, per scongiurare una interruzione di un servizio pubblico essenziale, ha garantito la continuità 

della fornitura già a partire dal 01.02.2024 e sino a tutto il 14.11.2024, per un importo complessivo 

stimato pari a € 260.000,00 (oltre Iva);

ritenuto per quanto sopra di:

― affidare ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs n. 36/2023, alla società Roche Diabetes Care Italy S.p.a., 

con  sede  legale  in  Monza,  la  fornitura  di  microinfusori  (associati  o  meno  a  sensore)  per 

assicurare  la  continuità  terapeutica  di  n.  42  pazienti  diabetici  domiciliari  attualmente  in 

trattamento  con detti  dispositivi  non presenti  in  gara Aria,  per  il  periodo di  anni  2 (validità 

contrattuale  dal  15.11.2024 al  14.11.2026),  per  un importo  complessivo  di  affidamento  di  € 

643.860,00 oltre Iva, alle condizioni economiche e di fornitura contenute nell’offerta depositata 

agli atti dell’ufficio e allegata a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

Pos.
Numero 

Protocollo 
Informatico

Fornitore
Modalità di 

partecipazion
e

Valore 
economic

o

Punteggio 
economic

o
Stato offerta

1
172770453454

3

Roche 

Diabetes Care 

Italy S.p.a.,

09050810960

Forma singola
643.860,00 

€
100,00

Proposta di 

Aggiudicazione

― dare atto che il Responsabile Unico del Progetto è il Direttore f.f. della S.C. Gestione Acquisti;

― nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 114 del D. Lgs. n. 36/2023, la 

Dr.ssa  Maristella  Ghiringhelli,  Dirigente  Farmacista,  Dirigente  Responsabile  S.S.  Ufficio 

Farmaceutico per il Territorio la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, 

relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023;

― dare atto che nei tempi dell’espletamento della procedura di gara che si aggiudica con il presente 

provvedimento,  risultando  necessario  dare  continuità  al  servizio,  è  stato  indispensabile 

continuare a garantire la fornitura de qua con l’attuale fornitore Roche Diabetes Care Italy S.p.a. 

che,  per  scongiurare  una  interruzione  di  un  servizio  pubblico  essenziale,  ha  garantito  la 

continuità della fornitura già a partire dal 01.02.2024 e sino a tutto il 14.11.2024, per un importo 

complessivo stimato pari a € 260.000,00 (oltre Iva);

dato atto altresì che l’individuazione dei soggetti che, a qualsiasi titolo, agiscono per l’ASST dei 

Sette Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui alla presente determinazione, è 

effettuata dal Direttore/responsabile della struttura/Servizio interessato, in qualità di Responsabile 

Interno del Trattamento dei dati personali, in conformità all’assetto organizzativo e regolamentare 

che presiede la disciplina del trattamento dei dati personali nell’ambito dell’ASST dei Sette Laghi 

(sistema privacy). In tale ruolo il Direttore/responsabile della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e 

sull’osservanza  delle  disposizioni  emanate  dall’ASST  compresa  la  tenuta  del  registro  dei 

trattamenti.  I  soggetti  autorizzati  come  individuati  dall’ASST  sono  a  loro  volta  tenuti  alla 

riservatezza sui dati dei quali abbiano conoscenza, possesso e detenzione in relazione all’attività di 

cui alla presente convenzione, in osservanza ai principi e precetti del “Regolamento Generale sulla 

protezione dei dati” GDPR 2016/679 e dal D.Lgs. n. 196/2006 e s.m.i.;

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di affidare ai sensi dell’art. 76 del D. Lgs n. 36/2023, alla società Roche Diabetes Care Italy 

S.p.a., con sede legale in Monza, la fornitura di microinfusori (associati o meno a sensore) per 

assicurare  la  continuità  terapeutica  di  n.  42  pazienti  diabetici  domiciliari  attualmente  in 

trattamento con detti dispositivi non presenti in gara Aria, per il periodo di anni 2 (validità 

contrattuale dal 15.11.2024 al 14.11.2026), per un importo complessivo di affidamento di € 

643.860,00  oltre  Iva,  alle  condizioni  economiche  e  di  fornitura  contenute  nell’offerta 

depositata  agli  atti  dell’ufficio  e  allegata  a  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente 

provvedimento:

Pos.
Numero 
Protocollo 
Informatico

Fornitore
Modalità  di 
partecipazion
e

Valore 
economic
o

Punteggio 
economic
o

Stato offerta

1
172770453454

3

Roche 

Diabetes  Care 

Italy  S.p.a.,

09050810960

Forma singola
643.860,00 

€
100,00

Proposta  di 

Aggiudicazione

2. dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Progetto  è  il  Direttore  f.f.  della  S.C.  Gestione 

Acquisti;

3. nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 114 del D. Lgs. n. 36/2023, 

la Dr.ssa Maristella Ghiringhelli, Dirigente Farmacista, Dirigente Responsabile S.S. Ufficio 

Farmaceutico per il Territorio la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio, 

relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi dell’art. 16 del D. Lgs. n. 36/2023

4. dare  atto  che  nei  tempi  dell’espletamento  della  procedura  di  gara  che  si  aggiudica 

definitivamente  con  il  presente  provvedimento,  risultando  necessario  dare  continuità  al 

servizio, è stato indispensabile continuare a garantire la fornitura de qua con l’attuale fornitore 

Roche Diabetes Care Italy S.p.a. che, per scongiurare una interruzione di un servizio pubblico 

essenziale, ha garantito la continuità della fornitura già a partire dal 01.02.2024 e sino a tutto il 

14.11.2024, per un importo complessivo stimato pari a € 260.000,00 (oltre Iva);

5. di dare atto che i CIG sono i seguenti:

― prosecuzione dal 01.02.2024 al 14.11.2024: B4573F8036;

― affidamento dal 15.11.2024 al 14.11.2026: B314A47036;

6. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento previsti complessivamente in € 

903.860,00 + € 36.154,40 Iva 4% = € 940.014,40 (Iva compresa)  siano imputati  come di 

seguito precisato:

Prosecuzione dal 01.02.2024 al 14.11.2024 = € 270.400,00

Conto Descrizione conto 2024
4107010002 CANONI DI NOLEGGIO SANITARI RELATIVI A PROTESICA € 270.400,00

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Affidamento dal 15.11.2024 al 14.11.2026 = € 669.614,40

Conto Descrizione conto 2024 2025 2026

4107010002 CANONI DI NOLEGGIO SANITARI RELATIVI A 

PROTESICA

€ 

41.850,90

€ 

334.807,20

€ 

292.956,30

7. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

8. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      2009                 DEL   19/11/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA` ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A. DI MON

ZA,  AI  SENSI  DELL`ART.  76  DEL  D.  LGS.  36/2023,  DELLA  FORNITURA  DI  MI

CROINFUSORI (ASSOCIATI O MENO A SENSORE) PER ASSICURARE LA CONTI

NUITA`TERAPEUTICA  DI  N.  42  PAZIENTI  DIABETICI  DOMICILIARI  ATTUAL

MENTE IN TRATTAMENTO CON DETTI DISPOSITIVI NON PRESENTI IN GARA

ARIA PER UN PERIODO DI ANNI 2 E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI. VALIDI

TA` CONTRATTUALE DAL 15.11.2024 AL 14.11.2026 (IMPORTO COMPLESSIVO DI

SPESA € 940.014,40 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno Conto N. Autorizzazione Importo (euro)

2024 4107010002 4000 270.400,00

2024 4107010002 4000 41.850,90

2025 4107010002 4000 334.807,20

2026 4107010002 4000 292.956,30

Totale

Altro: 

1



¨ quale capogruppo mandataria della
               ¨ A.T.I. -
               ¨ Consorzio che si andrà a costituire in forza dell’impegno a conferire mandato, sottoscritto da tutte le imprese, unito alla documentazione amministrativa,

Indica, ai sensi dell’art. 108 co. 9 del D.Lgs. n. 36/2023, i propri costi della manodopera e gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui
luoghi di lavoro: vedasi dichiarazione giustificativi offerta

PREZZO COMPLESSIVO NETTO OFFERTO: 643.860,00 €

DICHIARA INOLTRE DI OFFRIRE I SEGUENTI PREZZI UNITARI

DICHIARA DI OFFRIRE QUANTO SEGUE:

¨ x procuratore speciale/generale

dell’Impresa ROCHE DIABETES CARE ITALY S.p.A
con sede in V.le G.B. Stucchi, 110
C.F. e P. IVA 09050810960

la quale partecipa alla gara in oggetto:

¨ x in forma singola

¨ quale capogruppo mandataria della
               ¨ A.T.I. –
               ¨ Consorzio -
               ¨ GEIE  già costituita/o per atto pubblico o scrittura privata autenticata unita alla documentazione amministrativa

ALLEGATO D - FAC-SIMILE MODELLO OFFERTA ECONOMICA

All’offerta deve essere allegata copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore, ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. n. 445

OGGETTO: FORNITURA DI MICROINFUSORI (ASSOCIATI O MENO A SENSORE) PER ASSICURARE LA CONTINUITÀ TERAPEUTICA DI N. 52 PAZIENTI DIABETICI DOMICILIARI ATTUALMENTE IN TRATTAMENTO

Il sottoscritto PIER GIUSEPPE MARIA COSTANZO  nato a CASALE MONFERRATO/AL il 10/05/1962

¨  titolare

¨  legale rappresentante



PRODOTTO CODICE PRODOTTO PAZIENTI IN CARICO TOTALE GIORNI
RICHIESTI PER 24 MESI CANONE GIORNALIERO PREZZO COMPLESSIVO

OFFERTO (OLTRE IVA)

ACCU.CHEK INSIGHT BASE 09291482001 2 1460 11,00 € 16.060,00 €

ACCU.CHEK COMBO BASE 09291482001 10 7300 11,00 € 80.300,00 €

ACCU.CHEK INSIGHT + G6 +
DBLG1 08008248001 30 21900 25,00 € 547.500,00 €

TOTALE 643.860,00 €

Si allegano Giustidicativi offerta

MONZA, 30/09/2024

Il Procuratore

Pier Giuseppe Maria Costanzo

(firmato digitalmente)

ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 1913 del  03/12/2024

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AFFIDAMENTO  ALLA  SOCIETA`  ROCHE  DIABETES  CARE  ITALY  S.P.A.  DI

MONZA,  AI  SENSI  DELL`ART.  76  DEL D.  LGS.  36/2023,  DELLA FORNITURA DI

MICROINFUSORI  (ASSOCIATI  O  MENO  A  SENSORE)  PER  ASSICURARE  LA

CONTINUITA`TERAPEUTICA  DI  N.  42  PAZIENTI  DIABETICI  DOMICILIARI  

ATTUALMENTE IN TRATTAMENTO CON DETTI DISPOSITIVI NON PRESENTI IN

GARA ARIA PER UN PERIODO DI ANNI 2 E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.

VALIDITA`  CONTRATTUALE  DAL  15.11.2024  AL  14.11.2026  (IMPORTO

COMPLESSIVO DI SPESA € 940.014,40 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 03/12/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Fontana Francesco -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Fontana Francesco -  Direttore F. F. S.C. GESTIONE ACQUISTI 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Fontana Francesco


		2024-12-03T18:56:06+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




